eseri de farklı devlet adamları adına kendi ifadesiyle, Sultanlar için kaleme

almıştır. Bu eserlerden birincisi Karamanoğlu İbrahim Bey adına Şerh-i

Mesnevî’yi, Fâtih Sultan Mehmed adına da Kitâbü'ş-Şifâ fî Tefsîri

Kelîmi'llâhi'l-Münezzel Mine's-Semâ’ adlı tefsîri kaleme almıştır.
Musannifek h. 845 (1441) yılında Anadolu şehirlerine veya Konya’ya
ulaşmıştır. O dönemin Konya’sında Karamanoğulları hâkim olup başlarında
İbrahim Bey bulunmaktadır. Musannifek Karamanoğullarının hâkim olduğu
coğrafyada ve o dönemin Anadolu’sunda çok okunan Hz. Mevlâna
Celâleddin’i Rûmî’nin Mesnevî’sinin ilk yedi beytini Farsça olarak şerh
etmiştir.

Hatta Nâfiz Paşa nüshasının temmet kaydındaki Bursa
1442 tarihi de sorunlu gözükmektedir. Musannifek’in Mahmud Paşa’ya
takdim etmiş olduğu Tuhfetü'l-Vüzerâ adlı eserini neşreden Mustafa Çiçekler
incelemeleri neticesinde “828(1425) yılında Herat'da iken yazdığı el-Lubâb
adlı eserin şerhini 859/1455 yılında Konya-Meram'da temize çekmesinden, bu
tarihlerde henüz Konya'da olduğu anlaşılmaktadır”11 demektedir. Her ne
olursa olsun konumuz açısından mühim olan husus Musannifek’in hâmilik ve
siyasi bir melce bulmak için Karamanoğlu İbrahim Bey adına bir eser kaleme
alıp, eserinde de İbrahim Bey’den sitâyişle bahsetmiş olmasıdır.